
From: oldrich.galeja@seznam.cz <oldrich.galeja@seznam.cz>  
Sent: Friday, February 28, 2025 9:17 AM 
To: Martiníková Gabriela <Gabriela.Martinikova@osu.cz> 
Subject: RE: FW: dotaz na kalkulaci dopravy - Česko/polská exkurze KHI FF OU a IH SU Katowice v 
termínu 6.-9.4.2025 
 
 
Dobrý den, paní Martiníková, 
 
děkujeme za zaslání Vaší objednávky, kterou tímto potvrzujeme. 
Zároveň tímto udělujeme souhlas se zveřejněním objednávky v registru. 
 
Autobus i termín jsme Vám tímto zarezervovali. 
 
--  
S pozdravem a přáním příjemného dne 
 
Oldřich Galeja 
 
mobil: +420 605 810 856 
tel,fax: +420 553 778 042 
e-mail : oldrich.galeja@seznam.cz 
www.autobusygaleja.cz 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Martiníková Gabriela <Gabriela.Martinikova@osu.cz> 
Komu: oldrich.galeja@seznam.cz <oldrich.galeja@seznam.cz> 
Datum: 28. 2. 2025 8:54:18 
Předmět: RE: FW: dotaz na kalkulaci dopravy - Česko/polská exkurze KHI FF OU a IH SU Katowice v 
termínu 6.-9.4.2025 

Dobrý den, v příloze zasíláme objednávku na předběžně rezervovanou autobusovou dopravu 

v rámci naší exkurze. Předem děkujeme za potvrzení přijetí objednávky. Ostravská univerzita 

je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  Prosíme proto o váš 

souhlas, akceptaci se zveřejněním objednávky v registru, neboť cena je nad 50 tis. Kč a 

podléhá uveřejnění. 

  

S přáním pěkného dne 

  

Gabriela Martiníková 

  

 
Bc. Martiníková Gabriela 

Sekretariát katedry historie  
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From: oldrich.galeja@seznam.cz <oldrich.galeja@seznam.cz>  
Sent: Wednesday, January 29, 2025 5:20 PM 
To: Martiníková Gabriela <Gabriela.Martinikova@osu.cz> 
Subject: Re: FW: dotaz na kalkulaci dopravy - Česko/polská exkurze KHI FF OU a IH SU Katowice v 
termínu 6.-9.4.2025 

  

  

Dobrý den, paní Martiníková, 

  

děkuji za zaslání Vašeho e-mailu. 

Autobus jsme Vám zarezervovali do konce února 2025, tak jak jste potřebovala. 

Co se kapacity týče, tak počítáme s kapacitou pro 49 cestujících a 2 řidiče. 

Ve vaší poptávce jste poptávali autobus pro minimálně 46 cestujících. 

Samozřejmě pokud by Váš zájem byl větší než je kapacita autobusu pro 49 cestujících, tak Vám 
můžeme nabídnout i vyšší kapacitu a to až pro 57 cestujících, jak jste správně uvedla. 

Tyto větší již máme 2, ale jeden ještě není na stránkách. 

Autobusy jsou kapacitně větší, tím pádem mají i větší náklady na provoz. 

 

  

Filozofická fakulta, Ostravská univerzita 

Havlíčkovo nábřeží 3120 

701 03 Ostrava 

 

    +420 553 46 1966 

   gabriela.martinikova@osu.cz 

   ff.osu.cz/khi  
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Kdyby jste o něj měli zájem, musel bych Vám přepočítat i celkovou cenu za dopravu. 

Zjistěte prosím nejdříve jak velký autobus by jste potřebovali a pak se můžeme domlouvat dále. 

  

Pokud cokoliv z uvedeného nebude jasné, tak se mi prosím ozvěte a vše rád objasním. 

  

děkuji a pěkný den přeji.. 

 
--  
S pozdravem 
 
Oldřich Galeja 
 
mobil: +420 605 810 856 
tel,fax: +420 553 778 042 
e-mail : oldrich.galeja@seznam.cz 
www.autobusygaleja.cz 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Martiníková Gabriela <Gabriela.Martinikova@osu.cz> 
Komu: oldrich.galeja@seznam.cz <oldrich.galeja@seznam.cz> 
Datum: 29. 1. 2025 8:43:58 
Předmět: FW: dotaz na kalkulaci dopravy - Česko/polská exkurze KHI FF OU a IH SU Katowice v 
termínu 6.-9.4.2025 

  

  

From: Martiníková Gabriela  
Sent: Monday, January 27, 2025 9:30 AM 
To: oldrich.galeja@seznam.cz 
Subject: RE: dotaz na kalkulaci dopravy - Česko/polská exkurze KHI FF OU a IH SU Katowice v termínu 
6.-9.4.2025 
Importance: High 

  

Dobrý den, děkujeme Vám za nabídku. Na základě dnešní telefonické domluvy prosíme předběžnou 
rezervaci autobusu pro uvedený termín (6-9.4.2025)do konce února 2025. 1. března bychom Vám 
závazně objednávku potvrdili a zaslali schválenou objednávku. Prosím ještě o zprávu, s kolika místy 
můžeme počítat. Dívala jsem se na vozový park – máte autobusy 49 osob +2 řidiči a pak také 57 míst. 

  

Děkujeme za potvrzení naší rezervace.  
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S pozdravem 

  

Gabriela Martiníková 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 
Bc. Martiníková Gabriela 

Sekretariát katedry historie 

Sekretariát Centra pro hospodářské a sociální dějiny 

  

Filozofická fakulta, Ostravská univerzita 

Havlíčkovo nábřeží 3120 

701 03 Ostrava 

 

    +420 553 46 1966 

   gabriela.martinikova@osu.cz  

   ff.osu.cz/khi 

ff.osu.cz/chsd  
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